
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 16573/04-07-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων σε 
συνέχεια του πρακτικού με αριθμ. πρωτ. 16166/01-07-25.  

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές :
Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης οπτικοακουστικών μέσων του 

ΓΝΑ ΚΑΤ»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΑΝΟ ΑΓΕΤΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης μπαρών – θυρών του ΓΝΑ 
ΚΑΤ»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΝΟΜΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ, Δ Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών δημόσιου διαγωνισμού προμήθειας τουρνικέ 
ψηφιακά Χειρουργείων τεμ 15 και έξι (6) τουρνικέ αυτόματα τροχήλατα (ίσχαιμος 

περίδεσης).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΛΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης διεθνή διαγωνισμού προμήθειας συσκευών για αντλίες έγχυσης 
φαρμάκων (Υπόχρεοι πόθεν έσχες).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΓΟΡΑ ΟΛΓΑ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρος

2 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΦ, Ν Μέλος

3 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

3 ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης δικτύου φυσικού αερίου, 
καυστήρων, λεβήτων του ΓΝΑ ΚΑΤ»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης H-M 
εγκαταστάσεων και γεννητριών – υποσταθμών» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες Ν.4571/2018)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών του διεθνή διαγωνισμού προμήθειας σε υφαντά - 
υφάσματα (Υπόχρεοι πόθεν έσχες).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΥΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος

3 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΖΕΗΣ ΜΑΡΙΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ι Πρόεδρος

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια σε 
χειροπετσέτες –χαρτί υγείας



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος

3 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Καταστροφής παλαιού αρχείου του Τμήματος Προμηθειών.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος

2 ΞΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος

3 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΑΜΕΙΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΑΓΚΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος

2 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος

3 ΛΥΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση της Προέδρου (ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑΣ) της επιτροπής "Παραλαβής 
υπηρεσιών Catering και παραδοτέων για το έτος 2025." λόγω συμμετοχής της στην 

επιτροπή αξιολόγησης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΑΖΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος

2 ΚΟΡΔΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

5

Αντικατάσταση του μέλους ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗΣ της επιτροπής  "Αξιολόγησης 
προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού «Αντιδραστήρια Παθολογοανατομικού-
Κυτταρολογικού Εργαστηρίου» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες)." λόγω συμμετοχής στις 

προδιαγραφές.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΙΩΑΝΝΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΖΟΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΤΣΙΟΥΡΔΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ της επιτροπής «Επιτροπή 
αξιολόγησης του  διαγωνισμού για την προμήθεια τουρνικέ ψηφιακά Χειρουργείων 

τεμ 15» λόγω παραίτησης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρος

2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ. Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-07-04T15:51:34+0300




